Gemeinde Ostseebad Dierhagen Die Bürgermeisterin

Tagesordnung zur nichtöffentlichen Sitzung

Hiermit lade ich zur 06. <u>nichtöffentlichen</u> Sitzung des Ausschusses für Tourismus, Handel und Gewerbe der Gemeinde Ostseebad Dierhagen

am 07.07.2025 um 19:00 Uhr

im Haus des Gastes Ostseebad Dierhagen

Tagesordnung

Nichtöffentlicher Teil:

- 1 Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Anwesenheit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Bestätigung des Protokolls vom 05.05.2025
- 4 Angelegenheiten der Kurverwaltung
- 5 Saison 2026
- 6 Gästekarte
- 7 Angelegenheiten Zeltplatz
- 8 Beratung
- 9 Information / Termine / Sonstiges

Mit freundlichem Gruß

Mirco Behrend Ausschussvorsitzender

Veröffentlichungsvermerk:

	Datum	Namenszeichen
Veröffentlicht Internet	27.06.2025	gez. i.A. L. Gottschalk

auf der Internetseite der Gemeinde Ostseebad Dierhagen unter www.dierhagen.darss-fischland.de